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LEGENDA:
DELIMITARE

INCINTA CU PROPUNERI 15 496 mp

ZONIFICARE
ZONA CURTI CONSTRUCTII

CAI DE COMUNICATIE RUTIERA

ZONA STUDIATA 40.000 mp

SPATIU VERDE

Stalpi de inalta tensiune

29,58
m

107,3
4m

104,33m

6,06m

Strada Noua
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proiectare & consultanta
S T A C O N S

bulevardul Decebal, nr. 6 Arad CP 310133
tel: 0731 836 131

stacons_arad@yahoo.com
www.stacons.ro
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              ELABORARE PUZ SI RLU AFERENT
                CONSTRUIRE ANSAMBLU REZIDENTIAL CU LOCUINTE COLECTIVE, 

SPATII SI SERVICII SI LOCUINTE COLECTIVE CU AMENAJARI SPORTIVE


